
Sladce spi

Hudba Praha

Myslíš že se něco změní
čekáš snad už staletí
ať už konec je či není
je to jako prokletí 

Odpočívej tiše
sladce spi
odpočívej v pokoji
sladce spi 

I když je to poblouznění
i když křičíš do noci
i když nemoc těžká není
asi není pomoci 

Odpočívej tiše
sladce spi
odpočívej v pokoji
sladce spi 

Ať už čekáš rozuzlení
ať už čekáš dojetí
smrt nebere kde nic není
a kdo je tu obětí? 

Odpočívej tiše
sladce spi
odpočívej v pokoji
sladce spi

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

